МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

  №
30 ноября 2022 года г. Ставрополь 2046-Пр

О местах проведения регионального
этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным
предметам в 2022/23 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить прилагаемые места проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в 2022/23 учебном году (далее -  региональный этап).

2. Отделу общего образования (Лобанкова А.Е., М ацаева М .Г.)
совместно с образовательными организациями, перечисленными в
приложении к настоящему приказу, обеспечить организацию и проведение
регионального этапа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чубову О.Н.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр